
ZARZĄDZENIE Nr 156/2022 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 10.11.2022 r. 
 
w sprawie: zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 
 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.),Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków na 2022 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 156/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 10.11.2022r 

 

 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2022 roku 

 

 

 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 3 060 000,00 484 830,00 3 544 830,00 

  85295   Pozostała działalność 3 060 000,00 484 830,00 3 544 830,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 060 000,00 484 830,00 3 544 830,00 

                  

Razem: 3 060 000,00 484 830,00 3 544 830,00 

 

2. W zakresie wydatków: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 3 060 000,00 484 830,00 3 544 830,00 

  85295   Pozostała działalność 3 060 000,00 484 830,00 3 544 830,00 
    3110 Świadczenia społeczne 3 000 000,00 416 500,00 3 416 500,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 1 700,00 21 700,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 444,00 292,74 3 736,74 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 490,00 41,65 531,65 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 588,00 1 494,06 33 082,06 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 4 500,00 8 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 58 823,55 58 823,55 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 978,00 978,00 1 956,00 

                  

Razem: 3 060 000,00 484 830,00 3 544 830,00 
 


	‎C:\Users\pmychlinski\Desktop\ZARZĄDZENIA_14.11.2022\ZARZ_156\ZARZĄDZENIE .doc‎
	‎C:\Users\pmychlinski\Desktop\ZARZĄDZENIA_14.11.2022\ZARZ_156\1.rtf‎

